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+10% IVA

Seguint un �del respecte envers els sabors

i la creació dels nostres plats,

elaborem el pa i els pastissos cada dia.

Convertim la tradició de sabors en un

extraordinari homenatge diari.

Siguiendo un �el respeto hacia los sabores

y la creación de nuestros platos,

elaboramos el pan y los pasteles cada día.

Convertimos la tradición de sabores en un

extraordinario homenaje diario.

Tatin   
Sacher negre · Sacher negra
Sacher blanc · Sacher blanca
Sara
Browni · Brownie
Òpera · Ópera
Gotet de mouse variat · Vasito de mousse variado
Tartaleta de fruita ·Tartaleta de fruta
Mouse de gerds amb cor de fastuc
Mouse de frambuesa con corazón de pistachos
Mouse de mango amb cor de yuzu
Mouse de mango con corazón de yuzu 
Mouse de coco amb cor de pinya
Mouse de coco con corazón de piña
Mouse de yogurt amb cor de gerds 
Mouse de yogurt con corazón de frambuesa
Mouse de xocolates · Mouse de chocolates

10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €

7 €
10 €
10 €

10 €

10 €

 10 €

10 €

Massini · Massini
Mouse de dulcey · Mouse de dulcey
Pastís de formatge payoyo · Pastel de queso payoya
Pastís de pastanaga · Tarta de zanahoria
Red velvet · Red velvet
Assortiment de bombons · Surtido de bombones
Gelat del dia · Helado del día
Sorbet de llimona · Sorbete de limón
Sorbet de gintònic · Sorbete de gintónic
Gelat de vainilla · Sorbete de vainilla

8€
10 €
10 €
10 €
10 €
14 €

8 €
8 €
8 €
8 €


